
Kuželkáři Jičína B smetli největšího favorita 7:1 a stále 
vedou 3.ligu!

Ve šlágru kola a přímém souboji o první příčku tabulky hostili  hráči SKK Jičín B na svých drahách největšího  
aspiranta postupu Červený Kostelec. Jičín se musel obejít bez Agatona Plaňanského a Jiřího Kapuciána a již tradičně 
tak museli pomoci hráči C týmu. Problémy se sestavou však domácí tým ještě více semkl. Když se navíc samotný 
úvod hostím příliš nevydařil, byl to mlýn na vodu pro domácí borce. 

Ti dostali svého soupeře pod tlak a z něj se hráči Červeného Kostelce až do samého konce již nevymanili! Utkání tak 
mělo naprosto nečekaně jednoznačný průběh, ve kterém Jičín soustavně navyšoval své vedení! O výborný úvod se 
postarali  Pavel  Louda  531-493  a  Vladimír  Pavlata  541-518.  V prostřední  části  navýšili  již  na  4:0  a  rozdíl 
v poražených kuželkách na více jak sto Pavel Kříž 545-514 s bratrem Jaroslavem 522-510! V koncovce přidal další 
bod Vladimír Řehák po výhře 540-526 a jediný čestný bodík pro hosty získal šťastně Martin Mýl, který sice podlehl  
L.Křivkovi o dvacet kuželek 515-535, ale vyhrál 3:1 na dráhy.  Jičín B tak po svém nejlepším domácím výkonu 
sezóny,  3214 poražených kuželek,  přehrál  Červený Kostelec  jednoznačně 7:1 a  stále kraluje  třetiligové tabulce.  
V sobotu od 10 hodin, opět v domácím prostředí bude družstvo Jičína hájit první příčku proti nebezpečnému Ústí nad 
Labem. Přijďte fandit.

SKK Jičín B 3214 7:1 3076 TJ Červený Kostelec (16:8)

LOUDA Pavel 531 4:0 493 SCHUSTER Štěpán
PAVLATA Vladimír 541 3:1 518 NEDOMLEL Aleš

KŘÍŽ Pavel 545 3:1 514 NOVÁK Pavel
KŘÍŽ Jaroslav 522 3:1 510 MRKOS Ondřej

KŘIVKA Ladislav 535 1:3 515 MÝL Martin
ŘEHÁK Vladimír 540 2:2 526 JANKO Lukáš

SKK Jičín B -  TJ Červený Kostelec 7:1 3214-3076 (16:8) 10.11.

TJ Lokomotiva Ústí nad L. -  Spartak Rokytnice nad J. 7:1 3204-2982 (16,5:7,5) 10.11.

TJ Start Rychnov nad Kn. -  TJ Neratovice 7:1 3448-3322 (14:10) 10.11.

TJ Dynamo Liberec -  SKK Náchod B 7:1 3413-3282 (17:7) 10.11.

KK Akuma Kosmonosy -  KK Hvězda Trnovany B 7,5:0,5 3237-3132 (17:7) 10.11.

TJ Lokomotiva Trutnov -  SK PLASTON Šluknov 3:5 3165-3190 (12:12) 10.11.

Tabulka:

1. SKK Jičín B 7 6 0 1 41,0:15,0 103,0:65,0 3143 12
2. KK Akuma Kosmonosy 7 6 0 1 39,5:16,5 101,0:67,0 3218 12
3. TJ Červený Kostelec 7 5 0 2 30,5:25,5 89,0:79,0 3147 10
4. TJ Dynamo Liberec 7 4 1 2 32,5:23,5 91,5:76,5 3305 9
5. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 7 4 1 2 32,0:24,0 84,5:83,5 3099 9
6. TJ Start Rychnov nad Kněžnou 7 4 0 3 33,0:23,0 81,0:87,0 3183 8
7. Spartak Rokytnice nad Jizerou 7 3 0 4 24,0:32,0 73,0:95,0 3106 6
8. SKK Náchod B 7 3 0 4 23,0:33,0 76,5:91,5 3178 6
9. TJ Neratovice 7 2 0 5 24,0:32,0 81,5:86,5 3163 4

10. SK PLASTON Šluknov  7 2 0 5 23,0:33,0 82,5:85,5 3153 4
11. KK Hvězda Trnovany B 7 1 1 5 16,5:39,5 69,0:99,0 3143 3
12. TJ Lokomotiva Trutnov 7 0 1 6 17,0:39,0 75,5:92,5 3165 1

Jiří Kapucián


	Tabulka:

